
 
 

BUPATI BANGKA BARAT 

PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 
PERATURAN BUPATI BANGKA BARAT 

NOMOR  4  TAHUN 2024 

TENTANG 

PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2024 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BANGKA BARAT, 

Menimbang  : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 72 ayat (1) huruf d 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, juncto 

Pasal 96 ayat (3) dan ayat (4) Peraturan Pemerintah Nomor 43 

Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah beberapa 

kali diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 

Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 

Pengalokasian Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2024; 

Mengingat  : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 2000 tentang 

Pembentukan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 

217, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4033); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2003 tentang 

Pembentukan Kabupaten Bangka Selatan, Kabupaten 

Bangka Tengah, Kabupaten Bangka Barat dan Kabupaten 

Belitung Timur di Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 

25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4268); 



- 2 - 

 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4268); 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

6. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 

2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 

41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6856); 

8. Undang-Undang Nomor 1 tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 

4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6757); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014  tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014  tentang Desa (Lembaran Negara 



- 3 - 

 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Bangka Barat Nomor 13 

Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2024 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Bangka Barat Tahun 2023 Nomor 3 seri A); 

12. Peraturan Bupati Bangka Barat Nomor 75 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Bangka Barat Tahun 2019 Nomor 23 Seri A); 

13. Peraturan Bupati Bangka Barat Nomor 99 Tahun 2023 

tentang Tata Cara Pengalokasian Alokasi Dana Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Bangka Barat Tahun 2023 Nomor 56 

Seri E); 

14. Peraturan Bupati Bangka Barat Nomor 121 Tahun 2023 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Bangka Barat Tahun Anggaran 2024 

(Berita Daerah Kabupaten Bangka Barat Tahun 2023 

Nomor 13 Seri A); 

   

   

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan  : PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN ALOKASI 

DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2024.  

   

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

  Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

  1. Kabupaten adalah Kabupaten Bangka Barat. 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Bangka 

Barat. 

3. Bupati adalah Bupati Bangka Barat.  

 



- 4 - 

 

4. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah selanjutnya 

disingkat APBD, adalah suatu rencana keuangan tahunan 

Daerah yang ditetapkan berdasarkan Peraturan Daerah 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah. 

5. Camat adalah pemimpin dan koordinator penyelenggaraan 

pemerintahan di wilayah kerja kecamatan yang dalam 

pelaksanaan tugasnya memperoleh pelimpahan 

kewenangan pemerintahan dari Bupati untuk menangani 

sebagian urusan otonomi daerah, dan menyelenggarakan 

tugas umum pemerintahan. 

6. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum  yang memiliki 

batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan 

mengurus urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat 

setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, 

dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam 

system pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.  

7. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dibantu Perangkat 

Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa. 

8. Alokasi Dana Desa yang selanjutnya disingkat ADD adalah 

bagian dari dana perimbangan keuangan pusat dan daerah 

yang diterima oleh Pemerintah Kabupaten Bangka Barat 

yang diserahkan kepada Pemerintah Desa secara adil dan 

merata untuk mendanai kebutuhan desa dalam rangka 

melaksanakan urusan pemerintahan yang menjadi 

kewenangan desa. 

9. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa selanjutnya 

disingkat APB-Desa, adalah anggaran tahunan dari 

program pemerintah dan pembangunan Desa yang 

dijabarkan dan diterjemahkan dalam angka-angka rupiah, 

yang mengandung perkiraan target pendapatan dan 

perkiraan batas tertinggi belanja Desa. 

10. Sumber Pendapatan Desa adalah sumber penerimaan Desa 

yang berasal dari Pendapatan Asli Desa, bagi hasil pajak 

daerah dan retribusi daerah, bagian dari dana perimbangan 

pusat dan daerah yang diterima oleh Kabupaten, bantuan 

dari Pemerintah, Pemerintah Provinsi, Pemerintah 

Kabupaten, dan sumbangan dari pihak ketiga maupun 

pinjaman desa. 



- 5 - 

 

   

BAB II 

PENGALOKASIAN 

Pasal 2 

  (1) ADD dialokasikan untuk seluruh desa di wilayah 

Kabupaten Bangka Barat.  

(2) ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibebankan 

pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Bangka Barat Tahun Anggaran 2024 pada Pos Belanja 

Bantuan Keuangan Kepada Desa sebesar 

Rp58.700.226.800,- (lima puluh delapan milyar tujuh ratus 

juta dua ratus dua puluh enam ribu delapan ratus rupiah). 

(3) Besarnya ADD yang diterima seluruh desa sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) terdiri dari ADD Minimal sebesar 

60% (enam puluh persen) dan ADD Proporsional sebesar 

40% (empat puluh persen) sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

peraturan Bupati ini.  

(4) ADD Proporsional sebagaimana dimaksud pada ayat (3) 

dihitung berdasarkan data jumlah penduduk Desa dengan 

bobot 40% (empat puluh persen), angka kemiskinan Desa 

dengan bobot 30% (tiga puluh persen), luas wilayah Desa 

dengan bobot 20% (dua puluh persen), dan tingkat 

kesulitan geografis Desa dengan bobot 10% (sepuluh 

persen). 

   

BAB III 

PENYALURAN DAN PENGELOLAAN 

Pasal 3 

  (1) ADD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) 

disalurkan dengan cara pemindahbukuan dari rekening kas 

umum daerah ke rekening kas desa.  

(2) Penyaluran ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

dilaksanakan dalam 3 (tiga) tahapan, dari besaran ADD 

yang bersangkutan yakni:  

a. tahap kesatu sebesar 40% (empat puluh persen); 

 



- 6 - 

 

b. tahap kedua sebesar 40% (empat puluh persen); dan 

c. tahap ketiga sebesar 20% (dua puluh persen). 

(3) Rekening desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) adalah 

nomor rekening desa sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati ini.  

(4) Dokumen persyaratan dalam penyaluran ADD sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2) diatur dalam Peraturan Bupati 

tentang Pedoman Pengelolaan Alokasi Dana Desa di 

Kabupaten Bangka Barat. 

   

Pasal 4 

  (1) ADD oleh Pemerintah Desa dimasukkan ke dalam Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024 

sebagai salah satu sumber pendapatan Desa. 

(2) Pengelolaan ADD merupakan satu kesatuan dengan 

pengelolaan Keuangan Desa. 

   

   

BAB IV 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 5 

  Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



- 7 - 

 
 

  Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Bangka Barat. 

   

  Ditetapkan di Mentok  

pada tanggal  8  Januari  2024 

  BUPATI BANGKA BARAT, 

 

ttd. 

 

H. SUKIRMAN 

Diundangkan di Mentok  

pada tanggal  8  Januari  2024 

 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN BANGKA BARAT, 

 

ttd. 

 

MUHAMMAD SOLEH 

 

  

BERITA DAERAH KABUPATEN BANGKA BARAT TAHUN 2024 NOMOR 3 SERI E 

   

 
 

 

 

 

 

 
      

    



8 

 
Lampiran Peraturan Bupati Bangka Barat 

Nomor : 4  Tahun    2024 

Tanggal : 8  Januari  2024 

Tentang : Pengalokasian Alokasi Dana Desa 

Tahun Anggaran 2024 

 

RINCIAN BESARAN ALOKASI DANA DESA SE-KABUPATEN BANGKA BARAT TAHUN ANGGARAN 2024 
 

NO KECAMATAN KODE DESA  MINIMAL 60%  
 TOTAL 

FORMULA 40%  
 TOTAL ADD  NPWP 

NOMOR REKENING BANK 

SUMSEL 

NOMOR 
REKENING 

CABANG 
PEMBANTU 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 MENTOK 19.05.01.2004 AIR PUTIH 587.002.268  389.815.461 976.817.729   00.028.261.6-315.000   162.090.0976  
 CAPEM 
MENTOK  

2 MENTOK 19.05.01.2005 AIR BELO 587.002.268 589.284.968  1.176.287.236   00.028.261.6-315.000   162.090.0977  

 CAPEM 

MENTOK  

3 MENTOK 19.05.01.2006 BELO LAUT 587.002.268 1.736.922.375  2.323.924.643  00.028.262.4-315.000   162.090.0975  

 CAPEM 

MENTOK  

4 MENTOK 19.05.01.2007 AIR LIMAU 587.002.268  320.427.217  907.429.485  00.028.251.7-315.000   162.090.0974  

 CAPEM 

MENTOK  

5 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2001 PELANGAS 587.002.268  387.356.960  974.359.228  00.195.106.0-315.000   162.090.1003  

 CAPEM 

MENTOK  

6 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2002 KUNDI 587.002.268  382.952.487  969.954.755  00.028.250.9-315.000   162.090.0997  
 CAPEM 
MENTOK  

7 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2003 MAYANG 587.002.268 465.680.942  1.052.683.210  00.004.850.4-315.000   162.090.1004  

 CAPEM 

MENTOK  

8 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2004 PERADONG 587.002.268 437.411.248  1.024.413.516  00.195.103.7-315.000   162.090.1007  

 CAPEM 

MENTOK  

9 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2005 AIR NYATOH 587.002.268 595.764.377  1.182.766.645  00.195.088.0-315.000   162.090.1006  

 CAPEM 

MENTOK  

10 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2006 BERANG 587.002.268  763.910.598  1.350.912.866  00.195.105.2-315.000   162.090.1009  

 CAPEM 

MENTOK  

11 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2007 RAMBAT 587.002.268  175.765.964  762.768.232  00.195.115.1-315.000   162.090.1000  
 CAPEM 
MENTOK  

12 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2008 SIMPANG GONG 587.002.268 249.972.651  836.974.919  00.195.114.4-315.000   162.090.1005  

 CAPEM 

MENTOK  

13 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2009 SIMPANG TIGA 587.002.268 504.217.217  1.091.219.485  00.195.087.2-315.000   162.090.0998  

 CAPEM 

MENTOK  

14 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2010 IBUL 587.002.268  527.276.855  1.114.279.123  00.195.083.1-315.000   162.090.1008  

 CAPEM 

MENTOK  



9 

 

15 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2011 PANGEK 587.002.268  344.782.058  931.784.326  00.105.057.4-315.000   162.090.1010  

 CAPEM 

MENTOK  

16 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2012 BUKIT TERAK 587.002.268   243.235.347  830.237.615  00.058.081.1-315.000   162.090.0991  

 CAPEM 

MENTOK  

17 SIMPANG TERITIP 19.05.02.2013 AIR MENDUYUNG 587.002.268  414.650.661  1.001.652.929  00.058.080.3-315.000   162.090.0993  

 CAPEM 

MENTOK  

18 JEBUS 19.05.03.2001 JEBUS 587.002.268  315.816.408   902.818.676  00.195.081.5-315.000   182.090.0258  
 CAPEM 

PARITTIGA  

19 JEBUS 19.05.03.2002 SUNGAI BULUH 587.002.268 249.201.946  836.204.214  00.195.074.0-315.000   182.090.0254  

 CAPEM 

PARITTIGA  

20 JEBUS 19.05.03.2003 TUMBAK PETAR 587.002.268 349.378.486 936.380.754  00.195.080.7-315.000   182.090.0260  

 CAPEM 

PARITTIGA  

21 JEBUS 19.05.03.2004 LIMBUNG 587.002.268 216.326.508   803.328.776  00.195.079.9-315.000   182.090.0264  

 CAPEM 

PARITTIGA  

22 JEBUS 19.05.03.2005 RUKAM 587.002.268 292.743.215 879.745.483  00.195.076.5-315.000   182.090.0259  

 CAPEM 

PARITTIGA  

23 JEBUS 19.05.03.2008 RANGGI ASAM 587.002.268 410.596.783 997.599.051  00.195.075.7-315.000   182.090.0273  

 CAPEM 

PARITTIGA  

24 JEBUS 19.05.03.2009 KETAP 587.002.268  301.265.533  888.267.801  00.195.073.2-315.000   182.090.0257  

 CAPEM 

PARITTIGA  

25 JEBUS 19.05.03.2018 MISLAK 587.002.268 302.858.491   889.860.759  00.058.079.5-315.000   182.090.0909  

 CAPEM 

PARITTIGA  

26 JEBUS 19.05.03.2019 PEBUAR 587.002.268  187.767.302  774.769.570  00.058.078.7-315.000   182.090.0907  

 CAPEM 

PARITTIGA  

27 JEBUS 19.05.03.2020 SINAR MANIK 587.002.268 288.683.423   875.685.691  00.058.077.9-315.000   182.090.0908  

 CAPEM 

PARITTIGA  

28 JEBUS 19.05.03.2021 AIR KUANG 587.002.268 258.475.238  845.477.506  00.058.076.1-315.000   182.090.0910  

 CAPEM 

PARITTIGA  

29 KELAPA 19.05.04.2002 MANCUNG 587.002.268 264.559.501  851.561.769  00.028.282.2-315.000   162.090.1024  
 CAPEM 
MENTOK  

30 KELAPA 19.05.04.2003 KAYU ARANG 587.002.268  280.363.941   867.366.209  00.028.283.0-315.000   162.090.1027  

 CAPEM 

MENTOK  

31 KELAPA 19.05.04.2004 PUSUK 587.002.268  285.820.229  872.822.497  00.028.279.8-315.000   162.090.1017  

 CAPEM 

MENTOK  

32 KELAPA 19.05.04.2005 DENDANG 587.002.268 655.628.436  1.242.630.704  00.028.276.4-315.000   162.090.1013  

 CAPEM 

MENTOK  

33 KELAPA 19.05.04.2006 KACUNG 587.002.268 391.996.340  978.998.608  00.028.275.6-315.000   162.090.1018  

 CAPEM 

MENTOK  

34 KELAPA 19.05.04.2007 SINAR SARI 587.002.268 229.611.380  816.613.648  00.028.281.4-315.000   162.090.1015  
 CAPEM 
MENTOK  

35 KELAPA 19.05.04.2008 BERUAS 587.002.268 270.344.059  857.346.327  00.028.280.6-315.001   162.090.1016  

 CAPEM 

MENTOK  



10 

 

36 KELAPA 19.05.04.2009 TEBING 587.002.268  220.839.157    807.841.425  00.028.278.0-315.000   162.090.1002  

 CAPEM 

MENTOK  

37 KELAPA 19.05.04.2010 TERENTANG 587.002.268 361.637.635  948.639.903  00.028.274.9-315.000   162.090.1012  

 CAPEM 

MENTOK  

38 KELAPA 19.05.04.2011 TUIK 587.002.268  178.797.821  765.800.093   00.028.272.3-315.000   162.090.1020  

 CAPEM 

MENTOK  

39 KELAPA 19.05.04.2012 TUGANG 587.002.268 395.939.992  982.942.260  00.028.273.1-315.000   162.090.1011  
 CAPEM 
MENTOK  

40 KELAPA 19.05.04.2013 AIR BULIN 587.002.268  301.249.305  888.251.573  00.028.277.2-315.000   162.090.1021  

 CAPEM 

MENTOK  

41 KELAPA 19.05.04.2014 PANGKAL BERAS 587.002.268  362.290.039  949.292.307  00.058.075.3-315.000   162.090.1219  

 CAPEM 

MENTOK  

42 TEMPILANG 19.05.05.2001 TEMPILANG 587.002.268  449.166.105  1.036.168.373  00.028.267.3-315.000   162.090.0990  

 CAPEM 

MENTOK  

43 TEMPILANG 19.05.05.2002 TANJUNG NIUR 587.002.268  572.658.265  1.159.660.533  00.028.271.5-315.000   190.098.0818  

 CAPEM 

KELAPA  

44 TEMPILANG 19.05.05.2003 SANGKU 587.002.268 353.136.938  940.139.206  00.028.265.7-315.000   162.090.0981  

 CAPEM 

MENTOK  

45 TEMPILANG 19.05.05.2004 BUYAN KELUMBI 587.002.268 303.480.012  890.482.280  00.028.266.5-315.000   162.090.0983  

 CAPEM 

MENTOK  

46 TEMPILANG 19.05.05.2005 PENYAMPAK 587.002.268 374.070.339  961.072.607  00.028.264.0-315.000   162.090.0984  

 CAPEM 

MENTOK  

47 TEMPILANG 19.05.05.2006 BENTENG KOTA 587.002.268  390.115.882  977.118.150  00.028.268.1-315.000   162.090.0989  

 CAPEM 

MENTOK  

48 TEMPILANG 19.05.05.2007 AIR LINTANG 587.002.268 437.067.075  1.024.069.343  00.028.269.9-315.000   162.090.0988  

 CAPEM 

MENTOK  

49 TEMPILANG 19.05.05.2008 SINAR SURYA 587.002.268  347.502.408    934.504.676  00.028.270.7-315.000   162.090.0994  

 CAPEM 

MENTOK  

50 TEMPILANG 19.05.05.2009 SIMPANG YUL 587.002.268 418.676.689 1.005.678.957  00.028.263.2-315.000   162.090.0985  
 CAPEM 
MENTOK  

51 PARITTIGA 19.05.06.2001 SEKAR BIRU 587.002.268 444.774.139  1.031.776.407  00.062.347.0-315.000   182.090.0269  

 CAPEM 

PARITTIGA  

52 PARITTIGA 19.05.06.2002 TELAK 587.002.268 233.462.276  820.464.544  00.811.909.1-315.000   182.090.0255  

 CAPEM 

PARITTIGA  

53 PARITTIGA 19.05.06.2003 CUPAT 587.002.268  554.458.648  1.141.460.916  00.062.342.1-315.000   182.090.0256  

 CAPEM 

PARITTIGA  

54 PARITTIGA 19.05.06.2004 BAKIT 587.002.268 269.200.738  856.203.006  00.062.341.3-315.000   182.090.0261  

 CAPEM 

PARITTIGA  

55 PARITTIGA 19.05.06.2005 PUPUT 587.002.268 490.494.230  1.077.496.498  00.062.333.0-315.000   182.090.0263  
 CAPEM 

PARITTIGA  

56 PARITTIGA 19.05.06.2006 AIR GANTANG 587.002.268  528.816.191  1.115.818.459  00.062.331.4-315.000   182.090.0253  

 CAPEM 

PARITTIGA  



11 

 

57 PARITTIGA 19.05.06.2007 KELABAT 587.002.268 395.209.582  982.211.850  00.062.330.6-315.000   182.090.1311  

 CAPEM 

PARITTIGA  

58 PARITTIGA 19.05.06.2008 KAPIT 587.002.268 242.434.126  829.436.394  00.062.324.9-315.000   182.090.0265  

 CAPEM 

PARITTIGA  

59 PARITTIGA 19.05.06.2009 SEMULUT 587.002.268 299.764.623  886.766.891  00.062.323.1-315.000   182.090.0262  

 CAPEM 

PARITTIGA  

60 PARITTIGA 19.05.06.2010 TELUK LIMAU 587.002.268  473.983.896  1.060.986.164  00.062.322.3-315.000   182.090.0266  
 CAPEM 

PARITTIGA  

JUMLAH 32.220.136.080 23.480.090.720 58.700.226.800 
   

 

 

BUPATI BANGKA BARAT, 

 

ttd. 

 

H. SUKIRMAN 

 


